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Exercício de 2019

Betha Sistemas

Valor

4.882.613,94         Receitas Correntes

335.306,61                  Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria

168.856,43                  Contribuições

664.459,09                  Receita Patrimonial

7.468,38                  Receita de Serviços

3.700.279,40                  Transferências Correntes

6.244,03                  Outras Receitas Correntes

334.299,33         RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS

334.299,33                  Contribuições

-434.109,35         DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE

-17.249,40                  (R)IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA

-416.859,36                  (R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE

-0,59                  DEDUÇÃO OUTRAS RECEITAS CORRENTES

         Receitas de Capital 874.739,63

                  Operações de Crédito 871.626,24

                  Outras Receitas de Capital 3.113,39

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

4.782.803,92

951.126,18

5.657.543,55

4.782.803,92

874.739,63

5.657.543,55

Resumo

DESPESAS CORRENTES 3.511.130,21

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.013.486,27

         Juros e Encargos da Divida 30.279,72

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.467.364,22

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 320.547,53

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 320.547,53

DESPESAS DE CAPITAL 348.078,72

         INVESTIMENTOS 348.078,72

DESPESAS DE CAPITAL INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 13.751,80

         Amortização da Dívida 13.751,80

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

951.126,18

4.782.803,92

1.464.035,29

5.657.543,55

3.831.677,74

361.830,52

1.464.035,29

5.657.543,55




